



# Stella Happel

## MULTIMEDIA DESIGNER

✉ [stellahappel@hotmail.com](mailto:stellahappel@hotmail.com)

📍 Poppel, België

📞 +31 6 83694444

🌐 [www.stellahappel.nl](http://www.stellahappel.nl)

### VAARDIGHEDEN

Pro Tools	UI & UX Design
Logic Pro	Research & Testing
Illustrator	Conceptualiseren
InDesign	Max MSP
Photoshop	Première

### TALEN

- Nederlands
- Engels

### HOBBY'S

- Viool, piano en gitaar spelen
- Muziek componeren
- Reizen

## OVER MIJ

Multimedia designer met specialisatie in Sound Design en Grafisch Ontwerp. Creatief, gedreven en kritisch zijn eigenschappen die mij kenmerken. Graag werk ik zelfstandig, maar ook in een hecht en gedreven team om samen tot een goed eindresultaat te komen. Door mijn specialisatie in storytelling weet ik hoe je een verhaal goed communiceert. Tot slot ben ik een enorme muzikliefhebber en ook actief in deze wereld als muzikant en composer.

## OPLEIDINGEN

- 2018-2022      Hbo - Communication & Multimedia Design | Avans Hogeschool  
*Breda*
- sep. 2021 - feb. 2022      Minor - Creative Storytelling | Hogeschool Utrecht  
*Utrecht*
- 2013-2018      Havo | Koning Willem II College | Natuur & Techniek - Natuur & Gezondheid  
*Tilburg*

## BIJSCHOLING

- 2008-2022      A, B en C theorie en praktijkexamen Viool | Muziekschool Factorium Cultuurmakers  
*Tilburg*

## WERKERVARING

- feb. - heden 2022      Grafisch ontwerper | HIWO  
Voor logopediepraktijk HIWO heb ik meegewerkt aan het ontwerpen van spellen voor kinderen.
- feb. - aug 2022      Afstudeerproject | Emo Compo  
Onderzoek gedaan naar Muziek & Emoties. Ik heb een surround installatie ontworpen die met behulp van AI muzikale feedback geeft op je gezichtsuitdrukkingen.
- mei 2022      Geluidsopname op set | Nachtbrakers  
Tijdens de draaidagen van de afstudeerfilm 'Nachtbrakers' heb ik de geluidsopnames verzorgd.

## ▪ WERKERVARING

mei 2022	<b>Geluidsopname op set   Lekker Puh</b> Tijdens de draaidagen van de afstudeerfilm 'Lekker Puh' heb ik de geluidsopnames verzorgd.	sep 2019 - heden	<b>Violist   Euregio Jeugdorkest</b> Met veel plezier en uitdaging speel ik als violist in het Euregio Jeugdorkest.
dec. 2021	<b>Figurant   Throw Me A Line</b> Voor de artiesten HAEVN heb ik als violist in hun videoclip 'Throw Me A Line' mogen spelen.	jun. 2019 mrt. 2022	<b>Thuishulp   Actief Zorg</b> <i>Regio Hilvarenbeek, Esbeek, Goirle en Riel</i>  Als thuisondersteuner hielp ik ouderen met huishoudelijke taken, zodat ze zo lang mogelijk thuis kunnen blijven wonen.
jun. 2021	<b>Geluidsopname op set   Peaches</b> Tijdens de draaidag van de 1 Minute Film 'Peaches' heb ik de geluidsopnames verzorgd.	mei 2019 - heden	<b>Violist   Levenslied</b> <i>Tilburg</i>  Ik heb tijdens het Levenslied festival artiesten mogen begeleiden samen met de Marc Fisser band.
feb. 2021	<b>Sound Design   Jeugdfonds Sport &amp; Cultuur Breda</b> Voor de promotievideo van Jeugdfonds Sport & Cultuur Breda heb ik de voice-over opgenomen en de Sound Design verzorgd.	apr. 2019 - heden	<b>Stella &amp; Sanne   Zelfstandige</b> Violist en pianist van het muzikale duo Stella & Sanne. Wij treden op tijdens diners, bruiloften en cafés. Hierbij worden akoestische covers van hedendaagse muziek ten gehore gebracht met zang, gitaar, viool en piano.
feb. - jul. 2021	<b>Stagiaire   Any Colour Post Production Studios</b> <i>Rotterdam</i> Meeloopstage waarin ik mij heb gespecialiseerd in Sound Design. Ik heb tijdens vele projecten mogen meedraaien op set als geluidsassistente en in de studio tijdens opnames (voice-over en foley) en sound design.	2018	<b>Horeca medewerker   Kioskcafé</b> <i>Poppel</i> Horeca ervaring bij trouwlocatie in de bediening, achter de bar en afwas.
feb. 2021	<b>Geluidsassistent   Onderwater</b> Tijdens mijn stageperiode heb ik meegewerkt als geluidsassistente voor de lange film Onderwater.	mei 2018	<b>Logo ontworpen   HMR</b> Logo ontwikkeld voor bedrijf HMR.
sep 2019 - heden	<b>Instagram Manager   Euregio Jeugdorkest</b> Tijdens de repetities en concertdagen van het Euregio Jeugdorkest houd ik de Instagram van het orkest bij het plaats ik nieuwe content op hun pagina.	2017-2019	<b>Verkeersonderzoek</b> <i>Gennep, Eep, Oirschot, Someren</i> Kentekens van geparkeerde voertuigen registreren. Deze gegevens zijn ingezet voor gemeente onderzoeken.